
 

 

UCHWAŁA NR XXIX.203.2017 

RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 23 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji kandydatów do publicznego przedszkola oraz oddziałów 

przedszkolnych w publicznej szkole podstawowej prowadzonych przez Gminę Pszczew obowiązujących 

na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia oraz 

liczby punktów dla poszczególnych kryteriów 

Na podstawie art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 59) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria obowiązujące na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznego 

przedszkola oraz oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej prowadzonych przez Gminę Pszczew wraz 

z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów: 

Lp Kryterium 
Liczba 

punktów 

Dokumenty niezbędne do 

potwierdzenia kryterium 

1. Kandydat obojga rodziców pracujących – kryterium 

stosuje się również do rodzica samotnie wychowującego 

kandydata 

84 Oświadczenie rodziców/rodzica 

kandydata o spełnieniu tego 

kryterium 

2. Zadeklarowany czas pobytu kandydata w przedszkolu 

powyżej 5 godzin dziennie 

1/1 

godz. 

pobytu 

Deklaracja rodzica kandydata 

3 Do przedszkola/ oddziału przedszkolnego uczęszcza 

rodzeństwo kandydata 

4 - 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczew. 

§ 3. Tracą moc uchwały: 1/ uchwała Nr V.21.2015 Rady Gminy Pszczew z dnia 5 marca 2015 r. w sprawie 

określenia kryteriów naboru do samorządowego przedszkola na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego 

oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów, 2/ uchwala Nr VI.32.2015 rady Gminy 

Pszczew z dnia 23 kwietnia 2015 r. zmieniająca uchwałę Nr V.21.2015 Rady Gminy Pszczew z dnia 5 marca 

2015 r. w sprawie określenia kryteriów naboru do samorządowego przedszkola na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zbigniew Gajewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 27 marca 2017 r.

Poz. 701


		2017-03-27T10:32:37+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




